
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять восьма сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

22 лютого 2024 року 

 

Про продаж земельної  

ділянки несільськогосподарського  

призначення  

 

             Керуючись статтею 128 Земельного кодексу України та статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                                                   міська   рада   вирішила:  

 

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

площею 0,1024 га по проспекту Володимирському 94-Б у м. Лубни. 

2. Продати у власність громадянці Чуб Ірині Михайлівні земельну 

ділянку площею 0,1024 га по проспекту Володимирському, 94-Б у м. Лубни 

Полтавської області, кадастровий номер 5310700000:02:069:0091, за цільовим 

призначенням –для будівництва та обслуговування будівель закладів 

побутового обслуговування, яка перебуває у користуванні на умовах оренди у 

Чуб І.М., за 1 628 616 (один мільйон шістсот двадцять вісім тисяч шістсот 

шістнадцять) гривень.  

До вартості продажу зарахувати 8000 (вісім тисяч) гривень, сплачених як 

авансовий внесок для виготовлення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки. 

Дозволити Лубенському міському голові Грицаєнку О.П. укласти договір 

купівлі-продажу землі. 

 
Лубенський міський голова                                        Олександр  ГРИЦАЄНКО 

 


